

1. Odesílatel - odběratel:		2. OBJEDNÁVKA :	
Město Lipník nad Bečvou nám. T. G. Masaryka 89 751 31 Lipník nad Bečvou		MU/352/2024/80/SM-SBF	
		Datum:	09.08.2024
		Vystavil:	Sohlichová
		Telefon:	581 722 209
Identifikační číslo:	00301493DIČ 00301 493	E-mail:	asohlichova@mesto-lipnik.cz
Peněžní ústav:	KB, a.s., exp. Lipník n/B.	3. Adresát - dodavatel:	
Číslo účtu:	27-2119050207	Red Zero s.r.o. Skoky 68 751 25 Veselíčko IČO 19936834	
Ident. kód banky:	0100		
4. Konečný příjemce:			
5. Dodací a platební podmínky:			
		Dodací lhůta:	
		Forma úhrady:	
6. Způsob dopravy:			
poštou			
Objednáváme u Vás			
Objednáváme u Vás výměnu el.rozvodů v bytě č.3 ul. M.J Husa 965 Lipník nad Bečvou			
Cena dle cenové nabídky 96733 Kč bez DPH (DPH 12%)			
ing. Denisa K...			
razítko			
akcepta			
Upozor			
na dod			
objedn			
Upozornění: Na základě §435 OZ uvádějte na faktuře údaj o zápisu do obchodního rejstříku nebo jiné evidence.			

Red Zero s.r.o.

Skoky 68
751 25, Veselíčko u Lipníka nad Bečvou
IČO : 19936834
DIČ : CZ19936834
Ev. č.: 1847/23/EZ-M,O-E2A
tel :603543254

Rekonstrukce bytu
Lipník nad Bečvou
M.J. Husa 965

Cenová kalkulace**282024**

č.pol.	Ref.číslo	Název položky	ks/m	Cena	
				Kč/ks	suma
		Demontáž staré elektroinstalace	1	2500,00	2 500,00
					0,00
		Zednické práce			0,00
		Hrubé zahození drážky maltou do šíře 30, hloubky 30	62	54,00	3 348,00
		Malta	62	20,00	1 240,00
		Hrubé zahození drážky maltou do šíře 50, hloubky 50	9	75,00	675,00
		Malta	9	26,00	234,00
		Štukování stěny pytlovým štukem	0	158,00	0,00
		Štuk	0	33,00	0,00
		Elektroinstalační práce			
		Sekání drážky v cihle do šíře 30, hloubky 30	62	87,00	5 394,00
		Sekání drážky v cihle do šíře 50, hloubky 50	9	102,00	918,00
		Rozměření a vykroužení kapsy pro krabici v cihle pr. 72mm	30	107,00	3 210,00
		Sekání kapsy pro rozvaděč	1	686,00	686,00
		Osazení krabice do zděné konstrukce	30	46,00	1 380,00
		Krabice přístrojová UK1	30	8,00	240,00
		Tahání kabelu CYKY J 3x1,5	87	34,00	2 958,00
		Kabel CYKY J 3x1,5	87	18,00	1 566,00
		Tahání kabelu CYKY O 3x1,5	15	34,00	510,00
		Kabel CYKY O 3x1,5	15	18,00	270,00
		Tahání kabelu CYKY J 3x2,5	79	21,00	1 659,00
		Kabel CYKY J 3x2,5	79	21,00	1 659,00
		Tahání kabelu CYKY J 5x2,5	12	48,00	576,00
		Kabel CYKY J 5x2,5	12	46,00	552,00
		Osazení rozvaděče	1	628,00	628,00
		Rozvaděč 24 modulů	1	368,00	368,00
		Zapojení hlavního vypínače v rozvaděči	1	478,00	478,00
		Hl. vypínač na DIN lištu	1	418,00	418,00
		Montáž třífázové propojovací lišty v rozvaděči	1	494,00	494,00
		Třífázová propojovací lišta	1	480,00	480,00
		Montáž jednofázového proudového chrániče s jističem	8	480,00	3 840,00
		Jednofázový proudový chránič s jističem	8	1835,00	14 680,00
		Osazení jednopólového vypínače č. 1.	8	125,00	1 000,00
		Jednopólový vypínač č.1.	8	138,00	1 104,00
		Zapojení schodišťového přepínače č.6.	8	135,00	1 080,00
		Přepínač č.6.	8	150,00	1 200,00
		Zapojení přepínače 6+6	0	175,00	0,00
		Přepínač 6+6	0	196,00	0,00
		Zapojení zásuvky 230V	8	1800,00	14 400,00
		Zásuvka 230V	8	104,00	832,00
		Zapojení dvojzásuvky 230V	10	148,00	1 480,00
		Dvojzásuvka 230V	10	152,00	1 520,00
		Montáž rámečku	36	17,00	612,00
		Rámeček jednonásobný	36	21,00	756,00
		Zapojení přisazeného svítidla	4	387,00	1 548,00
		Přisazené svítidlo LED	4	1150,00	4 600,00
		Revize elektroinstalace	1	4320,00	4 320,00
		Ostatní rozpočtové náklady			
		Přesunmateriálu do 3 N.P.	1	259,00	259,00
		Nákup a závoz pomocného stavebního materiálu	1	5800,00	5 800,00
		Odnos a likvidace sutě1328	1	1200,00	1 200,00

	Doprava osob	1	2200,00	2 200,00
	Koordinace stavby, komunikace se zákazníkem	1	1500,00	1 500,00
	Zařízení staveniště (prodlužovací kabely, pytle na odpad).	1	361,00	361,00
CELKEM bez DPH			0,00	96 733,00 Kč

Výsledná suma bude spočítána dle skutečného množství a jednotkových cen.

Zdeněk Škop
603 543 254
zdenek.skop@redzero.cz

Lipník nad Bečvou
Převodem

Ve Skokách dne :

8.8.2024

500
108 340,96
108 500